Osiek, zalw., Janiec

SGKP VII, 628 par. Jowlec, 76 dm.

Folw. 386 mr, wś 32 mr [≈ 428 mr]  
[= 14 wśólk]

Osieczek, fol., par. Jowlec, 7 dm,

360 mr obszaru [= 12 wśólk]

SGKP VII, 623.

Ossek

Zakr. / June 1428

(original)

(1428)

Pelka de Wronska dedit pueris suis 3 hereditates:

Ossek in Jacscimensi, Guevan in Crimensi, Synothopa  
in Wapchouensi dist. titulata, medietate modenti-  
ni in Ossek et gagio eundo ulgorit Smugowo drogo  
usque ad pinetum ulgorit de rescorge drone et  
ab inde usque ad pratum pro se reservatis.

M. R. 353 P. R. V 809.

Par. Zakr. / Jowice

Osszyek (1449, 1469)

Hereditas in dist. Jacron.  
(divisio ~~6~~ fratrum de Wronska)

Petro:  $\frac{1}{2}$  o. cum  $\frac{1}{3}$  ~~1/3~~ <sup>osszevskego.</sup> et piscine, quod moleudinum  
iacet inferius moleudini quod est in Wronska;  
~~lascunoy~~ <sup>1/2</sup> moleudini Osszevskego; Petro  $\frac{1}{2}$  o.,  $\frac{1}{2}$  mol.  
porcio in Gnyeway, Srynnothopya et o.

(divisio ~~lascunoy~~ <sup>Crampyna</sup> Wronska, ~~Petro~~ o.)

AK 5, 116<sup>v</sup>-117.

O-ssek

W ow 2.

zakr. Juniec  
UR.

(1449)

" honor. Joh. plebanus [in Guinea] schowka  
<sup>reusmond</sup>  
- nob. Pelue decimam manipularem post culturam  
allodii sui in O. vendidisse -- "

ADJ. PT., Ep. 5, 26

mapa

~~Nov. 1924?~~ I

Ossyck

ex Actis. Junice (1449, c. 1456)

Nobiles Sassinus, Pelka, Lascz, Andreas, Petrus, Nyemyerza  
de Wronska divisionem perpetuam bonorum hereditariorum inter  
eos factam recognoverunt in hunc modum: Sassino cesserunt -  
in Wronska: mansus, thaberna cum porcione molendini, piscine  
et gay, que ad ipsum spectabit, in Crampyera - 3 mansi  
mensure Chulmensis et ortus cum pratis ad ipsum spectantibus.  
Pelke cesserunt  $1\frac{1}{2}$  mansus mensure Chulmensis cum thaber-  
na, cum porcione molendini, piscine et gay in Wronska, heredi-  
tate in distr. Lacrociiniensis et 2 mansi in Crampyera mensure  
Chulmensis etiam in distr. Lacrociiniensi et medietas totius  
hereditatis O. etiam distr. Lacrociiniensis cum tertia parte  
molendini et piscine Ossyckerskeop, quod molendinum iacet  
inferius molendini, quod est in Wronska.

M. K. 4, 91<sup>v</sup> - 92<sup>v</sup>

Item Caseroni cesserunt in Wronsha 1 mansus mensure  
Chulmensis cum taberna et cum porcio molendini, piscine  
et gay ibidem et 3 mansi in Crampina mensure Chulmensis  
et sexta porcio molendini et piscine Ossyershego.

Item Andree cesserunt in Wronsha tota porcio hereditatis  
cum sexta parte molendini, piscine et gay ibidem, que  
ol. Pelre suppincema patri eorum post mortem Nicolai  
germani sui cesserunt, et mansus cum taberna ac por-  
cio molendini, piscine et gay ibidem et 3 mansi in Cramp-  
pina.

Item Petro medietas totius hereditatis O. in distr. Lacrovi-  
mieni cum tertia parte molendini et piscine Ossyersky  
distr., 1½ mansus in Wronshe, [cum] taberna, porcione  
molendini, piscine et gay et in Crampina 2 mansi.

Item Nyemyere, Nicolab et Anne tota area [c.d.]

11007

II

Ossyek [c.d.]

(1449, c. 1456)

cum toto predio cum orto alias grocz, que omnia premissa d.  
 Pelha pater eorum tenuit in illa parte ville versus Lacro-  
 crim, cum manib' et ortis ibidem in parte circa curiam et  
 predium vacantibus a fine ville usque ad viam, que vadit  
 ad vadium Priborowsky vulgariter do Priborowiskhyego brodu,  
 et residuitates agrorum, que vacant circa granices Scrien-  
shye post agros kmethonum, et gayum sub Priborowice  
 post molendian, piscine, et cum porcione gay magni et nlve  
 etiam, excepto gayo vulgariter plebana bor et silva etiam  
plebani, quod gayum et silva etiam Sasino, Pelere, Lasce,  
Andree et Petro cessit in perpetuum.

Item eidem Nyemyere, Nicolas et Anne brata incipiendo  
 a Priborowsky Brod usque ad finem aggeris inferioris

H.K.4, 91<sup>v</sup>-92<sup>v</sup>

NDAP-0-3. PWH Olsztyn, Zam. Nr 4172/S.  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2485 (64.000) Kart. 3 Kl. 5.1. 64.

8  
alias naddney excepto orto, qui iacet in fine aggeris  
et fossate pro recipienda terra super aggerem, qui ad  
molendinum Ossyelsky spectabunt.

5  
Item eo excepto, quia kinethones Nyemyere, Nidai,  
Anne, qui sedent in illa parte circa aream, seu iuriam,  
agros eorum mansorum habebunt in omnibus 3-bus cam-  
pis prout alii vicini insuper venditionem porcorum in  
Guyewan, Swinothopya et medietate O. iuxta priorem  
divisionem stare debet.

Ostiek, zak., Juniec  
nad Wkrq

Ossyek

~~Nov~~ Zakr. Janice  
KCP. (1453)

" hon. Joh. Zowka vector eccl. par. in Junyer obliga-  
vit decimam suam .. in O. villa parochie me ad an-  
num nunc affuturum -- Tanto epo Plov. ad exterman-  
dum taxam contributionis regalis, in ipsum et  
eccliam suam pro utraque rata impositam -- "

Adj. St., Ep. 5, 760

Osek *kycha* *zales* <sup>zales.</sup>

(1457)

" nob. *tasrinus* de *Wronska* citato nob. *stan* de  
*kyholy* per a. *Petrum* pleb. in *Croteno* -- proposuit,  
quomodo idem *stan*. tenuit in obligatione 6 man-  
sas possessionatos ab *iprotasius* in villa. in 19  
seag. per 7 annos integros de quibus tollebat annis  
singulis 2 seag. census annui; item tenuit partum  
in *to*. *valoris* quolibet anno 1 seag., item -- 6 mor-  
gos *agri* *inib*, quos *benefactiones* *episcopi* *tasrini* eidem  
collebant et *frumentis* *quis* *propriis* *seminabant* per  
*dictos* 7 annos *continuos*, de quibus -- annis *singulis*  
1 *acervum* *viliginis* *tollebat* --, omnia *premissa* in  
*usuram* *tollendo* -- "